令和 6年 11月 3日

盲ろう者向け通訳介助者登録者 各位

静岡県聴覚障害者情報センター

所長  幡鎌 美恵子

令和 6年度盲ろう者向け通訳介助者現任研修会開催について

 日頃から当センターの事業にご協力いただきありがとうございます。

 下記の通り、静岡県登録通訳介助者対象の現任研修会を開催いたしますので、ぜひご出席く

ださい。

 よろしくお願いいたします。

記

日 時： 令和 7年 2月 1日（土） 13時 00分から 15時 00分

場 所： 静岡県総合社会福祉会館 6階 601会議室

内 容： 「盲ろう者の日常生活とニーズ～通訳介助者に望むこと～」

講 師： 水野 茂 氏

申込方法： メールまたは FAXにて令和 7年 1月 19日（日）までにお申し込みください。

そ の 他： 全体手話通訳が付きます

       12時 30分から受付を開始します。

〒420-0856

静岡県静岡市葵区駿府町 1番 70号

静岡県総合社会福祉会館 5階

静岡県聴覚障害者情報センター

電話 054-221-1257

 FAX054-221-1258

担当 黒石 恵理子